Steuerschéatzung Mai 2008

Lohn- und Einkommensteuer Umsatzsteuer Familienleistungsausgleich Summe
HH-Jahr Schatzung] Steuereinn.| Eisenach +/- Steuereinn. | Eisenach +/- Steuereinn. | Eisenach +/- +/-
- in Mio. € - -€- -€- - in Mio. € - -€- -€- - in Mio. € - -€- -€- -€-
Schliisselzahlen EA 0,02155500 0,0337716 0,02155500
Mai 04 202 4.339.202 69 2.330.240 66 1.417.759 0
~ Mai 05 211 4.532.533 193.331 65 2.195.154 -135.086 62 1.331.834 -85.925 -27.680
o Mai 06 210 4.526.550 -5.983 71 2.397.784 202.630 65 1.401.075 69.241 265.887
8 Nov 06 227 4.892.985 366.435 73 2.465.327 67.543 71 1.530.405 129.330 563.308
Mai 07 270 5.819.850 926.865 76 2.566.642 101.315 63 1.357.965 -172.440 855.740
Nov 07 273 5.884.515 64.665 75 2.532.870 -33.772 61 1.314.855 -43.110 -12.217
Mai 04 220 4.725.864 71 2.397.784 72 1.546.646 0
Mai 05 222 4.768.826 42.962 66 2.228.926 -168.858 63 1.353.316 -193.331 -319.226
o0] Mai 06 215 4.634.325 -134.501 72 2.431.555 202.630 66 1.422.630 69.314 137.443
8 Mai 07 289 6.229.395 1.595.070 79 2.667.956 236.401 65 1.401.075 -21.555 1.809.916
N Nov 07 294 6.337.170 107.775 77 2.600.413 -67.543 63 1.357.965 -43.110 -2.878
TR HH 08 - 6.594.055 2.600.413 1.357.965
Mai 08 304 6.552.720 -41.335 77 2.600.413 0 62 1.336.410 -21.555 -62.890
o Mai 05 240 5.155.488 68 2.296.469 64 1.374.797 0
) Mai 06 220 4.742.100 -413.388 73 2.465.327 168.858 66 1.422.630 47.833 -196.697
8 Mai 07 312 6.725.160 1.983.060 81 2.735.500 270.173 67 1.444.185 21.555 2.274.788
Mai 08 323 6.962.265 237.105 79 2.667.956 -67.543 64 1.379.520 -64.665 104.897
o Mai 06 229 4.936.095 74 2.499.098 66 1.422.630
S Mai 07 329 7.091.595 2.155.500 83 2.803.043 303.944 68 1.465.740 43.110 2.502.554
N Mai 08 345 7.436.475 344.880 82 2.769.271 -33.772 66 1.422.630 -43.110 267.998
— Mai 07 346 7.458.030 85 2.870.586 71 1.530.405
S Mai 08 372 8.018.460 560.430 84 2.836.814 -33.772 68 1.465.740 -64.665 461.993
(QV
a\ Mai 08 395 8.514.225 86 2.904.358 70 1.508.850
—
o
(QV

+/- bezieht sich in der Regel auf die vorhergehende Steuerschétzung




